1./
2./
3./

4./
5./
6./
7&8

9./

10./
11./

12./

13./

14./
15&16

17./
18./
19./

20./
21./

22./

23./
24./

25./

26./
27&28

29./

30./
31/

32./

SHOW HER YOU CARE

Four wall line dance

SIDE, TOGETHER, CHASSE,

ROCK STEP BACK, /4 TURN SHUFFLE
RV stap rechts opzij

LV stap naast RV

RV stap rechts opzij

LV stap naast RV

RV stap rechts opzij

LV rock achter

RV gewicht terug op RV

draai 1/4 linksom, shuffle naar voor L-R-L

MAMBO, COASTER STEP,
STEP, Y2 PIVOT L, HIP BUMPS
RV rock voor

LV gewicht terug op LV
RV stap naast LV

LV stap achter

RV stap naast LV

LV stap voor

RV stap voor

RV+ LVpivot 1/2 linksom
hip bumps R-L-R

STEP, LOCK, LOCK, STEP,
SWITCH TOE, HEEL, TOE, UNWIND 1/2 R
LV stap voor

RV lock achter LV

LV stap voor

RV lock achter LV

LV stap voor

RV tik teen achter

RV stap naast LV

LV tik hak voor

LV stap naast RV

RV tik teen achter

RV+LV unwind 1/2 rechtsom

SIDE, TOGETHER, SHUFFLE,
MAMBO, SIDE ROCK & CROSS
LV stap links opzij

RV stap naast LV

shuffle naar voor L-R-L

RV rock voor

LV gewicht terug op LV

RV stap naast LV

LV rock links opzij

RV gewicht terug op RV

LV stap gekruist voor RV

33./
34./
35&36
37.1
38./
39&40

41./
&
42./
43./
&
44./
45./
46./
47848

49./
50./
51./
52./
53./
54./
55./
&
56./

57./
&
58./
59./
&
60./
61./
62./
63&64

SWEEP, CROSS, SHUFFLE BACK,
ROCK STEP BACK, SHUFFLE
RV zwaai uitveor LV
RV stap gekruistivoV
dlmuhaar achter L-R-L
RV rock achter
LV gewicht tgrop LV
shufflaar voor R-L-R

L & R SIDE ROCK AND CROSS,
STEP, V2 PIVOT R, SHUFFLE
LV rock links opzij
RV gewicht terug op RV

LV stap gekruist vdey

RV rock rechtpzij

LV gewicht terug op LV

RV stap gekruist vbdr

LV stap voor

RV+LV pivot 1/2 rechtso

shuffle ngaor L-R-L

MONTEREY TURN,
SIDE, TOGETHER, CHASSE
RV tik rechts opzij

LV draai 1/2 rechtsd®y stap naast LV

LV tik links opzij

LV stap naast RV

RV stap rechts opzij

LV stap naast RV

RV stap rechtsijopz
LV stap naast RV
RV stap rechts opzij

MAMBO, COASTER STEP,
STEP, V2 PIVOT R, SHUFFLE
LV rock voor
RV gewicht terug op RV
LV stap naast RV
RV stap achter
LV stap naast RV
RV stap voor
LV stap voor
LV+RYV pivot 1/&chtsom
shuffeEanvoor L-R-L



TAG:16 tellen na de®en 2e muur

RUMBA BOX
1./ RV stap rechts opzij
2./ LV stap naast RV
3./ RV stap achter
4./ rust
5./ LV stap links opzij
6./ RV stap naast LV
7./ LV stap voor
8./ rust

ROCKING CHAIR WITH HOLDS
9./ RV rock voor
10./ LV gewicht terug op LV
11./ RV rock achter
12./ rust
13./ LV rock achter
14./ RV gewicht terug op RV
15./ LV stap voor
16./ rust

HERHAAL na de 3 muur: tel 33 — 64
VERVOLG met 2x de tag.
Einde dans

Bron: Wido

Dansnr: 286

Nivo 2

Choreografie: Alan Haywood

Muziek als voorbeeld:

Like She’s Not Yours by The Bellamy Brothers A
Bpm: 112 :
Intro: 32 tellen, start op zang ¢

Tel: 072-5094328 E-mail: SKC.Dehe@#oet.nl Website: www.kickingcountaytters.nl



